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Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri Programı “Profesör” 
kadrosuna Prof. Dr. Harun ÇÖLOĞLU atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. 
Üyesi Özge TURHAN yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. Öğ. 
Üyesi Ali ÇELİK yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Eren EFE yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Şerefnur ATİK yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. 
Öğr. Üyesi Özlem DERİN SAĞLAM yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna 
Dr. Öğr. Üyesi Canan TİFTİK yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İngilizce Bölümü “Araştırma Görevlisi” 
kadrosuna Arş. Gör. Ahmet Nail TAŞTAN atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığında Ali TUĞRUL “Kat Görevlisi” olarak göreve başlamıştır.

Öğrenci Dekanlığı’na Gözde YILDIZ “Uzman” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim 

Bölümü tarafından düzenlenen “Medya Söyleşileri: Dijital Dönüşüm ve 

Gazetecilik” başlıklı etkinlik, Firnas Oditoryum'da gerçekleşti. 

Etkinlik kapsamında, medya ve gazetecilik alanındaki güncel gelişmeler 

değerlendirilirken, çeşitli medya organlarında aktif olarak görev alan 

isimler öğrencilerle bir araya geldi. Medya Akademisi Derneği (MAKDER) 

Genel Başkanı Selçuk Taşdemir, İletişim Uzmanı Zuhal Sönmezer, 

TGRT Haber Gündem Editörü Yusuf Özgür Bülbül, TV100 Haber Editörü 

Müge Yücetürk, Karar Gazetesi Spor Müdürü Oğulcan Çoksayar, Milat 

Gazetesi Ekonomi Müdürü Fırat İpek ve Mobifun Bilişim Haber ve İçerik 

Editörü Filiz Sert, etkinliğe konuşmacı olarak katılarak deneyim ve 

görüşlerini paylaştı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, "İGÜ’de Farklılıkta Birlik" adlı sosyal sorumluluk 

projesinin ikinci aşamasını başarıyla gerçekleştirdi.

Arş. Gör. Ezginaz Kara ve Arş. Gör. Mustafa Dallı tarafından gerçekleştirilen projede, “Farklılıklarla bütün olabilmek” 

mesajını verebilmek adına Türkçe ve İngilizce bölümün öğrencileri hep bir arada mandala boyaması yaptı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Firnas Oditoryum'da bir seminer etkinliği 

gerçekleştirdi. 

Etkinlikte İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Vahide Metin, 21. yüzyılda popüler hâle gelen vampir, 

zombi ve cadı figürlerinin kadın ve ırk temsili açısından nasıl ele alındığını incelerken, kültürel ve toplumsal bağlamda 

bu figürlerin bizlere neler anlattığını çeşitli edebi ve görsel eserlere atıfla anlattı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Merve Karadaban’ın da dâhil olduğu, MSGSÜ 

Şehircilik Araştırma Uygulama Merkezi Fatma Önder Deprem Araştırmaları Grubu’nun araştırma projesi olan “Afet 

Sonrası Dayanışma Pratiklerinin İzini Sürmek: 2023 Şubat Depremleri Hatay Örneği”nin bildiri sunumu, Kentsel 

Bölgesel Araştırmalar Ağı’nın 9. Sempozyumu’nda gerçekleştirildi.
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https://dergipark.org.tr/en/pub/mbud/issue/81225/1317265 

https://pisg.wgsr.uw.edu.pl/?p=2659 

Makale detayı için:

Makale detayı için:

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarından 

Arş. Gör. Mustafa Dallı’nın, “The Role of Architects in Search and Rescue Technologies: 

A Comparative Analysis of Global Examples and Türkiye” başlıklı makalesi, Mimarlık 

Bilimleri ve Uygulamaları Dergisi’nde yayımlandı

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü, 2023-

2024 güz yarıyılında, Kısa ve…, Çarşamba Atölyeleri, Ustalar gibi etkinlik 

serilerinin yanı sıra film gösterimi etkinliklerini de düzenlemeye devam 

ediyor. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği film gösterimi etkinliklerinde 

bu kez Emre Ahmet Seçmen’in uzun metraj belgeseli Yeşilin Tonu 

gösterildi. Gösterimin ardından Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre 

Doğan moderatörlüğünde, yönetmen Emre Ahmet Seçmen ile söyleşi 

gerçekleştirildi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi Ceren İren, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi Temel Sanat Eğitimi Bölümü’nün Prof. Dr. Oktay Anılanmert anısına düzenlemiş olduğu Temel Sanat 

Eğitimi Sempozyumu'nda yüksek lisans tezini anlatan bir bildiri sunumu gerçekleştirdi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanlarından Doç. 

Dr. Murat Doğan’ın yazısı,  “Auguste Escoffıer (1846- 1935) Mutfak Sanatları Ustası” yazısı, Hotel Restaurant & Hi-Tech 

Dergisi’nde yayımlandı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Ramazan 

İnan ve Arş. Gör. Kartal Doğukan Çıkı'nın "Research Trends in Film Tourism: A Bibliometric Analysis Using the WoS 

Database” isimli makalesi, Prace i Studia Geograficzne’de yayımlandı. 
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güfte Caner Akın'ın  yazarları arasında yer 

aldığı "The Effect of Safety Climate in Workplaces on Productive Organizational Energy of Employees: A Research in 

Textile Industry" başlıklı makalesi,  International Journal of Quality & Reliability Management  Dergisi'nde (ESCI ve 

Scopus (Q2) yayımlandı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi her salı gerçekleştirdiği "Sanatsal Gelişim" etkinlikleri serisi kapsamında Gelişim Tower Öğrenci 

Merkezi'nde öne çıkan bir atölye düzenledi. Öğrencilerin sanatsal yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan etkinlikte, 

Öğretim Görevlisi Serenay İnceoğlu tarafından moderatörlük yapılarak "Creating Mock-Ups with Le Corbusier’s 

Maison Domino" konusunda detaylı bir atölye gerçekleştirildi. Bu etkinlik, öğrencilere mimarlık ve sanat alanındaki 

yaratıcılıklarını geliştirmeleri için önemli bir fırsat sundu.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 

Kaan Koçali, “Kimyasal ve Tehlikeli Maddeler Dersi” kapsamında “İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atık Yakma ve 

Biyometanizasyon Tesisi”ne teknik gezi düzenledi. 

Teknik gezide, tesisin Türkiye için taşıdığı önem, proses akış şeması, iş sağlığı ve güvenliği önlemleri, çevre 

düzenlemeleri, kimyasal maddelerin bertarafı ve atıklardan elektrik üretimi gibi konularda detaylı bilgiler edinildi. 

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası kapsamında İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü tarafından “Şair Mehmet Akif'i Anlamak” etkinliği düzenlendi. 

29 Aralık tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Araştırma Görevlisi Remzi Soytürk 

tarafından İstiklal Marşı'nın yazarı Mehmet Akif Ersoy'un hayatı, sanatı ve eserleri detaylı bir şekilde ele alındı. 

Soytürk'ün sunumu, katılımcılara Mehmet Akif Ersoy'un derin düşünce dünyasını, sanatsal mirasını ve toplumsal 

etkileşimini anlama fırsatı sundu. Ayrıca, etkinlik kapsamında medya dünyasından ilgili haberler de paylaşılarak 

katılımcıların daha geniş bir perspektif kazanmalarına olanak tanındı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Web Tasarımı ve Kodlama Program Başkanı 

Öğr. Gör. Çisem Yaşar’ın moderatörlüğünde düzenlenen “Bir Bilene Soralım: Siber 

Güvenliğin Alfabesi ve Network” adlı etkinlik, Entegres Bilişim Firması’ndan kıdemli 

danışman Cemal Taner’in katılımıyla gerçekleştirildi.

 Etkinlikte, katılımcının eğitim süreci, verdiği eğitimler, siber güvenlik ve network 

alanında sektörde karşılaştığı örnek senaryolar, yazdığı kitapların içerikleri hakkında 

detaylı bir sunum gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda öğrencilerin merak ettiği 

sorular yanıtlandı ve etkinlik başarılı bir şekilde tamamlandı. 

https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/IJQRM-09-2022-0272/full/html 

Makale detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-akredite-edilen-lisans-programi-sayisiyla-zirvedeki-yerini-korudu

2023

İGÜ, AKREDİTE EDİLEN LİSANS PROGRAMI SAYISIYLA 
ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU!

YÖK’ün Türkiye’deki 208 üniversiteyi 74 farklı göstergeye göre değerlendirdiği 

“Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2023” yayımlandı. 65 programı 

uluslararası akreditasyona sahip olan ve uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla 

ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), hem devlet hem de vakıf üniversiteleri 

arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci 

sıradaki yerini korudu.

25 ARALIK

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-turkiyedeki-organ-nakillerinin-yuzde-80i-canlidan-yuzde-20si-kadavradan

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-bilimsel-ve-teknolojik-calismalariyla-turkiyede-2nci

2023

2023

“TÜRKİYE’DEKİ ORGAN NAKİLLERİNİN YÜZDE 80’İ 
CANLIDAN, YÜZDE 20’Sİ KADAVRADAN”

İGÜ, BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ÇALIŞMALARIYLA 
TÜRKİYE’DE 2’NCİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Organ Bağışında Farkındalık Sempozyumu” 

gerçekleştirildi. Alanında uzman isimlerin katıldığı etkinlikte organ bağışı ve nakli 

hakkında bilgi verilirken; hukuki ve manevi boyutu da ele alındı. Türkiye’deki organ 

nakil oranlarının yüzde 80’inin canlıdan, yüzde 20’sinin kadavradan olduğu belirtildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), “Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyerek; 

öğrencilerinin bilimsel, teknolojik, araştırma ve geliştirmeye yönelik çalışmalarına 

imkân sağlıyor. 208 üniversitenin 74 farklı göstergeye göre değerlendirildiği, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu-2023”te, 6 alanda öne çıkan İGÜ; gerçekleştirdiği 

projeler ile “Başvurulan Patent, Faydalı Model veya Tasarım Başvurusu” kategorisinde 

2’nci olarak önemli bir başarıya imza attı.

26 ARALIK

28 ARALIK

Haber detayı için:

Haber detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-lise-kis-akademisi-2024-basliyor

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-sef-mehmet-yalcinkaya-gastronomi-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-surdurulebilirlik-calismalariyla-zirvede

2023

2023

2023

İGÜ LİSE KIŞ AKADEMİSİ 2024 BAŞLIYOR!

ŞEF MEHMET YALÇINKAYA GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ İLE 
BİR ARAYA GELDİ

İGÜ, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARIYLA ZİRVEDE!

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından lise öğrencilerine özel olarak hazırlanan 

“İGÜ Lise Kış Akademisi” bu yıl 23-26 Ocak 2024 tarihleri arasında düzenlenecek. 

Liseliler, okumak istedikleri bölümle ilgili tecrübe edinerek kariyer haritalarına katkı 

sağlarken; üniversite hayatını deneyimleyebilecek.

 

“Gastro Talks 7” etkinliğinde, “Türk Gastronomisinde Marka Kimliği Oluşturma 

Süreci” söyleşisine katılan ve gastronomi öğrencileri ile bir araya gelen MYK Gastro 

Arena’nın Kurucusu ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya, Türk mutfağının markalaşma 

adına yurt dışında tanınırlığının artırılması gerektiğini söyledi. Yalçınkaya, 

“Gastronomi gerçekten çok önemli. Yemek geliri biraz turizm gelirinin içerisinde 

gözükse de aslında bizim yiyecek-içecek sektörü olarak çok büyük payımız var. 

Dolayısıyla Michelin yıldızlı gibi ödüllü restoranların gelişmesi yurt dışındaki birçok 

kişinin dikkatini çekecektir” dedi.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu-2023”e bu yıl ilk kez “Sürdürülebilirlik” kategorisi 

eklendi. Yaptığı çalışmalarla “Yenilenebilir Enerji Kaynakları Kullanımı” ve “Su 

Tasarrufu” kategorilerinde 1’inci olan İGÜ, çevresel sürdürülebilirlik alanında 

gerçekleştirdiği projeleri ile başarısını bir kez daha kanıtladı. İGÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. S. Arda Öztürkcan, “Hedefimiz tükettiğimiz elektriğin tamamını kendi 

santralimizde üretmek” dedi.

28 ARALIK

29 ARALIK

29 ARALIK

Haber detayı için:

Haber detayı için:

Haber detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-gastronomi-ogrencileri-100-yillik-cumhuriyet-kahramanlari-anisina-seferberlik-coregi-yapti

2023
İGÜ GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ 100 YILLIK CUMHURİYET 
KAHRAMANLARI ANISINA SEFERBERLİK ÇÖREĞİ YAPTI

Bu yıl Cumhuriyetin 100. yılına özel gerçekleştirilen etkinliklere gastronomi 

öğrencileri tarafından bir yenisi daha eklendi. Geleceğin şefleri, bundan 100 yıl önce 

vatanı için cephede savaşan askerlerin zor şartlar altında tükettikleri neredeyse 

tek gıda olan “seferberlik çöreği” pişirdiler. İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 

düzenlenen “Gastro Talk 7” etkinliğinde çörekler yine savaş zamanı birlikte tüketilen 

üzüm hoşafı ile birlikte servis edildi.

29 ARALIK

Haber detayı için:
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